

(IFB 15-007/KJS) Term Contract for Herbicides

Final Tab- May 7, 2015



Red River Specialties, Inc. PO Box 931 Winnie, TX 77655 Attn: Yancy Meguess 409-296-4097 phone 409-296-3273 fax yancy.meguess@rrsi.com	Crop Production Services Inc. 13622 E. Hardy Road Houston, TX 77039 Attn: Aubrey (AJ) Thibodeaux 713-705-9800 cell phone 936-890-1817 fax aubrey.thibodeaux@cpsagu.com	Target Specialty Products 1225 N. Post Oak Road Houston, TX 77055 Attn: Mike Nichols 713-249-2075 cell 713-682-4374 fax mike.nichols@target-specialty.com	Helena Chemical Co. 41232 Park 290 Dr, Waller, TX 77484 Attn: Kelly Duffy Cell: 281-415-7301 DuffieK@helenachemical.com
--	--	--	--

Line No.	Product Description		Container	Total Price	UOM Price	Total Price	UOM Price	Total Price	UOM Price	Total Price	UOM Price
1	CLEARCAST or equivalent	1	1 - Gal	\$ 253.10	\$ 253.10	\$ 253.10	\$ 253.10	\$ 253.10	\$ 253.10	\$ 253.10	\$ 253.10
		15	15- Gal	\$ 3,784.95	\$ 252.33	\$ 3,784.95	\$ 252.33	\$ 3,784.95	\$ 252.33	\$ 3,784.95	\$ 252.33
2	MILESTONE or equivalent	2.5	2.5- Gal	\$ 772.50	\$ 309.00	\$ 772.50	\$ 309.00	\$ 772.50	\$ 309.00	\$ 772.50	\$ 309.00
		3	8 - Oz	\$ 40.00	\$ 5.00	\$ 36.00	\$ 4.50	\$ 36.00	\$ 4.50	\$ 40.80	\$ 5.10
3	MSM 60DF or equivalent	48	48 - Oz	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	\$ 4.50
		4	2.5 - Gal	\$ 150.00	\$ 60.00	\$ 168.50	\$ 67.40	\$ 168.50	\$ 67.40	\$ 132.00	\$ 52.80
5	RANGER PRO or equivalent	2.5	2.5- Gal	\$ 29.13	\$ 11.65	\$ 29.13	\$ 11.65	\$ 28.50	\$ 11.40	\$ 30.75	\$ 12.30
		30	30- Gal	\$ 315.00	\$ 10.50	\$ 330.00	\$ 11.00	\$ 326.00	\$ 10.87	\$ 352.50	\$ 11.75
6	ROUNDUP CUSTOM or equivalent	2.5	2.5 - Gal	\$ 47.50	\$ 19.00	\$ 37.45	\$ 14.98	\$ 46.25	\$ 18.50	\$ 46.20	\$ 18.48
		30	30 - Gal	\$ 543.00	\$ 18.10	\$ 443.70	\$ 14.79	\$ 540.00	\$ 18.00	\$ 527.40	\$ 17.58
7	TRYCERA or equivalent	2.5	2.5- Gal	\$ 112.50	\$ 45.00	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	\$ 200.38	\$ 80.15
		250	250- Gal	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	\$ 19,875.00	\$ 79.50
8	ACCURACY or equivalent	1	1- Qt	\$ 9.00	\$ 9.00	\$ 10.00	\$ 10.00	No Bid	No Bid	\$ 10.30	\$ 10.30
		1	1- Gal	\$ 35.78	\$ 35.78	\$ 30.00	\$ 30.00	No Bid	No Bid	\$ 35.78	\$ 35.78
9	FOAMBUSTER or equivalent	1	1- Pt	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	No Bid	\$ 8.70	\$ 8.70
		1	1- Gal	\$ 24.85	\$ 24.85	\$ 28.00	\$ 28.00	No Bid	No Bid	\$ 28.00	\$ 28.00
10	DLZ or equivalent	2.5	2.5 Gal	\$ 85.00	\$ 34.00	\$ 37.50	\$ 15.00	\$ 38.59	\$ 15.44	\$ 82.10	\$ 32.84
11	DYNE-AMIC or equivalent	2.5	2.5 - Gal	\$ 70.00	\$ 28.00	\$ 45.00	\$ 18.00	No Bid	No Bid	\$ 96.45	\$ 38.58
12	Aquatic Surfactant	2.5	2.5- Gal	\$ 25.00	\$ 10.00	\$ 22.50	\$ 9.00	\$ 40.78	\$ 16.31	\$ 59.75	\$ 23.90

Jefferson County Drainage District No. 6 makes no claim that this bid tabulation represents anything other than the information read aloud at the public opening. The County has not checked the bids for errors, or made any determinations that the solicitations meet all requirements. In the case of a discrepancy between information on this tabulation and the original hard-copy document, the original hard copy shall prevail.